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وزیر سابق ارتباطات با قرار تامین کیفری آزاد شده است| سرکرده منافقین به پرداخت هفت هزار و ۶۶۰ میلیاردآذری جهرمی

 تومان محکوم شد.

ذبیحاالله خداییان، سخنگوی قوه قضاییه ایران؛ 

ذبیحاالله خداییان» سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری خود در پاسخ به سئوالی در خصوص آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده
ترور دانشمندان هستهای ایران اظهار کرد:

زمامداران امریکا در بسیاری از اقدامات تروریستی و جنایاتی که در منطقه و به خصوص در کشور ایران اسلامی اتفاق
میافتد به صورت مستقیم و یا غیرمستقیم دخالت دارند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، وی تصریح کرد:

ترور دانشمندان هستهای آن هم با حمایت مستقیم کشور امریکا و مسئولین این کشور صورت گرفت که جنبه کیفری این
اقدامات تروریستی در جای خود بررسی میشود و قبلا دادستان محترم تهران نیز اعلام کردند که پروندهای در این خصوص

علیه زمامداران کشور امریکا تشکیل شده است. بر اساس قانون، محاکم ما صلاحیت رسیدگی به دعاوی مدنی علیه کشورهای
خارجی را دارند و به خصوص در مورد کشور امریکا قوانین و مقررات متعددی وجود دارد. در این پرونده که در شعبه ۵۵ دادگاه
عمومی و حقوقی تهران مطرح رسیدگی است، خانواده معظم شهدای هستهای و جمعی از مردم علیه مسئولین کشور امریکا

طرح دعوی کردند و مطالبه خسارت از مسئولین وقت امریکا نموده اند. مسئولینی همچون روسای جمهور قبل امریکا از
جمله باراک اوباما، ترامپ، وزرای امور خارجه این کشور، جان کری، هیلاری کلینتون و تعداد زیادی از مسئولین سیاسی،

اطلاعاتی و امنیتی کشور امریکا که مراتب از طریق مراجع قانونی به اطلاع این افراد رسیده و دادگاه مذکور دو جلسه در این
خصوص تشکیل داده است. وکلای خواهانها در جلسه حضور داشتند و آخرین جلسه این دادگاه تشکیل شده که وکلای خواهانها

تقاضای مهلت جهت تقدیم آخرین لوایح خود را نموده اند که در آینده نزدیک به محض اینکه لوایح مربوط به دادگاه تقدیم شود
حکم این پرونده صادر خواهد شد. ما قبلا نیز احکامی در این خصوص علیه مقامات آمریکا داشتیم که به میلیاردها دلار محکوم

شدند و این پرونده نیز در آیندهای نزدیک به نتیجه خواهد رسید.

خداییان در پاسخ به سئوالی در خصوص آخرین وضعیت رسیدگی به دادخواست ۴۲ نفر از اعضای سابق گروهک تروریستی
منافقین اظهار کرد:

اقدامات منافقین چه اقدامات تروریستی که در داخل شهرهای ایران داشتند و بیش از ۱۷ هزار نفر از مردم بی گناه ما از
جمله مسئولین وقت را به شهادت رساندند و تعداد زیادی مصدوم و مجروح شدند و همچنین جنایات آنها در دوران جنگ

تحمیلی و پس از آن از یک بعد دارای جنبه کیفری است که جنبه عمومی دارد و نیاز به شکایت نیست و مدعی العموم در این
خصوص صلاحیت تعقیب را دارد. بعد دیگر اقدامات آنها جنبه حقوقی و یا مدنی موضوع است که هر کسی از اقدامات گروهک
منافقین دچار آسیب شده و یا خسارت مادی و معنوی به آنها وارد شده میتواند طرح دعوی و مطالبه جبران خسارت خود را
بکند. در این پرونده که در شعبه ۵۵ دادگاه عمومی و حقوقی تهران مطرح رسیدگی است، جمعی از جداشدگان از این گروهک

که بیش از ۴۰ نفر هستند و تعدادی از مردم که در اثر اقدامات منافقین دچار آسیب شدند، طرح دعوی و مطالبه جبران
خسارات مادی و معنوی خود را نموده اند. در خصوص این پرونده دادگاه محترم مراتب را از طریق وزارت امور خارجه کشور
به وزارت دادگستری کشورهایی که گروهک منافقین در آنجا فعالیت دارند به این گروهک ابلاغ کردند. همه شما مشاهده کردید
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که سرکرده این گروهک در یک فایل صوتی نسبت به این پرونده واکنش نشان داد. دادگاه به این موضوع رسیدگی کرده و حکم
پرونده را صادر کرده که در این پرونده سرکرده گروهک منافقین به پرداخت حدود هفت هزار و ۶۶۰ میلیارد تومان در حق

آسیب دیدگان و کسانی که خسارت مادی و معنوی به آنها وارد شده، حکم صادر کرده و این حکم قطعی شده و لازم
الاجراست. افرادی که از این گروهک جدا شده اند، اعلام کرده اند که سالها در اسارت این گروهک بوده اند و آنها را به کارهای

اجباری وا می داشتند و اجازه خروج به آنها داده نمیشد که در هر حال به طرق مختلف توانستند از آنها جدا شوند و خود را
به ایران اسلامی برسانند.

خداییان در پاسخ به سئوالی در خصوص آخرین وضعیت پرونده هفت تپه اظهار کرد:

پرونده هفت تپه دو قسمت است؛ در یک قسمت، موضوع ابطال واگذاری این شرکت به بخش خصوصی است که حکم آن صادر
و واگذاری این شرکت ابطال شد و به دولت برگشت که به اطلاع مردم شریف رسید. در بخش دیگر، سوءاستفاده کسانی بود

که این شرکت به آنها واگذار شده بود و از این طریق مرتکب جرایمی شده بودند که از جمله اتهامات آنها که به اثبات رسیده
اخلال عمده و کلان در نظام ارزی کشور از طریق قاچاق عمده ارز به صورت سازمان یافته است که این پرونده با

کیفرخواست به دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی ارسال شد و اخیرا حکم قطعی آن صادر گردید. در این پرونده تعداد
  امید اسدبیگی فرزند احسانزیادی از افراد به اتهام مشارکت در اخلال در نظام ارزی محکوم شدند از جمله این افراد

اتهام وی هم مشارکت در اخلال عمده در نظام ارزی کشور از طریق قاچاق ارز و هم مباشرت به  است که
صورت مستقل در قاچاق عمده ارز است که به ۲۰ سال حبس، رد اموال و جزای نقدی و انفصال از خدمات
دولتی محکوم شده است. اتهام اسد بیگی مشارکت در قاچاق یک میلیارد و ۳۹۶ میلیون یورو و مباشرت در
قاچاق دو میلیون و ۸۹۴ هزار یورو بوده است که به این موضوع رسیدگی شده و متهمان محکومیت قطعی

پیدا کردند و حکمشان لازم الاجرا است.

سخنگوی دستگاه قضا گفت:

 پزشکی قانونی علت مرگ شاهین ناصری را مسمومیت دارویی اعلام کرده است.

او همچنین اظهار داشت:

دادسرای تهران کارهای زیادی روی پرونده تخلفات بورس جهت شناسایی افرادی که ممکن است در این پرونده دخالت داشته
باشند انجام داده است. افرادی احضار یا دعوت شدند اما هنوز کسی به عنوان متهم احضار نشده است. مراحل کارشناسی
پرونده رو به اتمام است و در خصوص نصب ماینر در سازمان بورس پرونده جداگانه ای تشکیل شده که در جریان رسیدگی

است.

سخنگوی قوه قضاییه با بیان اینکه وزیر سابق ارتباطات با شکایت جمعی از مردم و چند دستگاه اجرایی به اتهام نشر اکاذیب
در دادسرا پرونده دارد اعلام کرد وی با قرار تامین کیفری آزاد شده است.

«ذبیحاالله خدائیان» با اشاره به آخرین وضعیت پرونده شکایت دو هزار اهوازی و مدعی العموم از محمدجواد آذری جهرمی وزیر
سابق ارتباطات گفت:

در خصوص این فرد با شکایت جمعی از مردم و چند دستگاه اجرایی به اتهام نشر اکاذیب با قصد تشویش اذهان عمومی،
استنکاف از دستور قضائی و استنکاف از اجرای اوامر حکومتی مقامات قانونی، پروندهای در دادسرای فرهنگ و رسانه تشکیل

شده است.  آذری جهرمی احضار و تفهیم اتهام شده و با قرار تامین کیفری آزاد شده است. در آن مرحله، آخرین دفاع از او اخذ
نشده بود. بعد از آن، مجددا شکایت دیگری به دادسرا واصل شد و پرونده در جریان رسیدگی است.

خداییان در پاسخ به سئوالی در خصوص آخرین وضعیت بقایی و مشایی اظهار کرد:

بقایی به دلیل اینکه مریض است و بستری بود در مرخصی استعلاجی به سر میبرد و این مرخصی بر اساس قانون است و در
مورد تمام کسانی که در زندان هستند، اگر چنانچه لازم باشد مرخصی استعلاجی به آنها داده میشود. در مورد مشایی که

وکیل وی اعلام کرد که مهلت حبس وی تمام شده است نیز با سئوالی که از دادسرای تهران داشتم، اینطور نبوده که حبس وی
به اتمام رسیده باشد بلکه این فرد بعد از اینکه به وی مرخصی داده شده بود متأسفانه به موقع حضور پیدا نکرده بود و مدت

طولانی را غیبت کرده بوده است. طبیعتا در مدتی که شخص خارج از مدت مرخصی غیبت کند، آن مدت به عنوان مرخصی
محسوب نمیشود و باید به زندان بازگردد و آن مدت را تحمل کند و اقدامات لازم نیز در این خصوص صورت گرفته است.

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] فساد

[3] خصوصی سازی
[4] تروریسم
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